



Maakuntakomppaniaan hakeutuminen

Mikkelin Sotilasläänin Esikunta hakee vuoden 2007 aikana upseereita, aliupseereita ja miehistöä alueelleen perustettaviin maakuntakomppanioihin jotka ovat nimeltään:

- Mikkelin komppania/Mikkelin Sotilasläänin Esikunta
- Savonlinnan komppania/Mikkelin Sotilasläänin Esikunta

Vuoden 2006 aikana on pääosa upseereista ja aliupseereista rekrytoitu. Vuoden 2007 aikana jatketaan upseereiden ja aliupseereiden rekrytointia sekä aloitetaan miehistön rekrytointi.

Komppanioiden nimen jäljessä mainitut joukko-osastot tulevat vastaamaan niiden koulutuksesta perustamisen jälkeen vuodesta 2008 alkaen. Maakuntakomppanian tehtävistä on tärkein sille suunniteltu **sodan ajan tehtävä**. Muiden viranomaisten pyynnöstä komppanioiden henkilöstöä voidaan vapaaehtoisuuteen perustuen käyttää myös heidän tukemiseensa.

Maakuntakomppaniaan hakevilta edellytetään hyvää fyysistä kuntoa ja halua sekä mahdollisuutta sitoutua joukon koulutukseen. Tarkemmat vaatimukset ja perusteet maakuntayksikön toimintatavoista, varustuksesta, koulutuksesta ja reserviläisille maksettavista korvauksista täsmentyvät rekrytointin ja suunnittelun edetessä.

Maakuntakomppanioihin valituilla tulee olemaan vain yksi sodan ajan sijoitus. Valinnan yhteydessä mahdollinen entinen sijoitus puretaan.

Maakuntakomppaniaa koulutetaan **kertaus- ja puolustusvoimien vapaaehtoisissa harjoituksissa** sekä **Maanpuolustuskoulutus ry:n** kursseilla. Harjoitukset ovat pääsääntöisesti 2–3 vuorokauden mittaisia ja niitä on vuosittain yhteensä 5–10 vuorokautta. Mahdollisia siviiliviranomaistehtäviä varten annettavasta koulutuksesta vastaa Maanpuolustuskoulutus ry.

Mikäli sinulla on kiinnostusta rekrytoitua johonkin edellä mainituista maakuntakomppanioista, täytä liitteenä oleva **hakemus** ja lähetä se osoitteeseen; Mikkelin Sotilasläänin Esikunta/Majuri Mika Barck, PL 57, 50101 Mikkeli tai sähköpostitse [miksle\(at\)mil.fi](mailto:miksle(at)mil.fi) (miksle@mil.fi) tai [mika.barck\(at\)mil.fi](mailto:mika.barck(at)mil.fi) (mika.barck@mil.fi). Sopiviksi katsomillemme henkilöille lähetämme kutsun oman komppaniansa tiedotustilaisuuteen/kuntotesteihin.

Lisätietoja antavat majuri Mika Barck 040 551 0861, 015 181 2317 ja majuri Matti Ruokoski 015 181 2330.

Maakuntakomppanioiden rungoille (valitut johtajat) on suunniteltu seuraavat kertausharjoitukset vuosille 2007 ja 2008.

- Mikkelin- ja Savonlinnan komppania VEH 27.10.2007
- Mikkelin- ja Savonlinnan komppania VEH keväällä 2008
- Mikkelin komppania kertausharjoitus kesäkuussa 2008

